

VÝKAZ VÝMĚR - MĚSTO VOTICE

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	38 657 Kč	38 657 Kč	8 118 Kč	46 775 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	37 251 Kč	37 251 Kč	7 823 Kč	45 074 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	89 800 Kč	89 800 Kč	18 858 Kč	108 658 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
	Celkem				334 958 Kč	70 341 Kč	405 299 Kč
2.	Podružné vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)						
2.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
2.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	22 657 Kč	22 657 Kč	4 758 Kč	27 415 Kč
2.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	21 251 Kč	21 251 Kč	4 463 Kč	25 714 Kč
2.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
2.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
2.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
2.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	2 058 Kč	11 858 Kč
2.8	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
2.9	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
2.10	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
	Celkem				89 258 Kč	18 744 Kč	108 002 Kč
3.	Zálohovací jednotka						
3.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	72 353 Kč	72 353 Kč	15 194 Kč	87 547 Kč
	Celkem				72 353 Kč	15 194 Kč	87 547 Kč
4.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
4.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	48 425 Kč	48 425 Kč	10 169 Kč	58 594 Kč
4.2	Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
	Celkem				58 820 Kč	12 352 Kč	71 172 Kč
5.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)						

5.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	143	10 780 Kč	1 541 540 Kč	323 723 Kč	1 865 263 Kč
5.2	Modul obousměrné komunikace	ks	143	2 190 Kč	313 170 Kč	65 766 Kč	378 936 Kč
5.3	Software komunikace	ks	143	1 500 Kč	214 500 Kč	45 045 Kč	259 545 Kč
5.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	347	980 Kč	340 060 Kč	71 413 Kč	411 473 Kč
5.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	143	720 Kč	102 960 Kč	21 622 Kč	124 582 Kč
5.6	Montážní materiál	ks	143	1 490 Kč	213 070 Kč	44 745 Kč	257 815 Kč
5.7	Montážní práce	ks	143	1 900 Kč	271 700 Kč	57 057 Kč	328 757 Kč
5.8	Oživení	ks	143	900 Kč	128 700 Kč	27 027 Kč	155 727 Kč
	Celkem				3 125 700 Kč	656 397 Kč	3 782 097 Kč
6.	Elektronické sirénové jednotky - koncový prvek JSVV						
6.1	Elektronická siréna	ks	1	77 987 Kč	77 987 Kč	16 377 Kč	94 364 Kč
6.2	Komunikační modul JSVV	ks	1	14 625 Kč	14 625 Kč	3 071 Kč	17 696 Kč
6.3	Akustická jednotka 600W	ks	1	34 741 Kč	34 741 Kč	7 296 Kč	42 037 Kč
6.4	Stožár pro uchycení jednotky	ks	1	11 000 Kč	11 000 Kč	2 310 Kč	13 310 Kč
6.5	Anténa všesměrová	ks	1	3 890 Kč	3 890 Kč	817 Kč	4 707 Kč
6.6	Montážní práce na siréně	ks	1	17 750 Kč	17 750 Kč	3 728 Kč	21 478 Kč
6.7	Napojení místních částí na JSVI:	ks	6	69 000 Kč	414 000 Kč	86 940 Kč	500 940 Kč
	Celkem				573 993 Kč	120 539 Kč	694 532 Kč
7.	Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
7.1	Multifunkční měřící a řídicí telemetrická stanice	ks	3	24 900 Kč	74 700 Kč	15 687 Kč	90 387 Kč
7.2	Ultrazvuková sonda 4200	ks	3	12 500 Kč	37 500 Kč	7 875 Kč	45 375 Kč
7.3	Modul automatického dobíjení	ks	3	8 630 Kč	25 890 Kč	5 437 Kč	31 327 Kč
7.4	Montážní materiál	ks	3	4 830 Kč	14 490 Kč	3 043 Kč	17 533 Kč
7.5	Příprava, instalace a oživení	ks	3	4 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
7.6	Úřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	3	18 000 Kč	54 000 Kč	11 340 Kč	65 340 Kč
7.7	Aktivace SIM	ks	3	250 Kč	750 Kč	158 Kč	908 Kč
7.8	Školící materiál	ks	3	1 360 Kč	4 080 Kč	857 Kč	4 937 Kč
	Celkem				224 910 Kč	47 231 Kč	272 141 Kč
8.	Vodočetná lať						
8.1	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	3,5	2 000 Kč	7 000 Kč	1 470 Kč	8 470 Kč
8.2	Vyrovňovací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, vyznačení SPA	1 bm	3,5	550 Kč	1 925 Kč	404 Kč	2 329 Kč
8.3	Připevnění rámu a vodočtu – chemické kotvy, vyrovnání do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	3,5	440 Kč	1 540 Kč	323 Kč	1 863 Kč
	Celkem				10 465 Kč	2 198 Kč	12 663 Kč
9.	Sražkoměrné čidlo pro měření ve vegetačním období						
9.1	Čidlo o záchytné ploše 200 cm2	ks	2	10 830 Kč	21 660 Kč	4 549 Kč	26 209 Kč
9.2	Stojan s podstavcem	ks	2	4 280 Kč	8 560 Kč	1 798 Kč	10 358 Kč
9.3	Multifunkční měřící a řídicí telemetrická stanice	ks	2	18 880 Kč	37 760 Kč	7 930 Kč	45 690 Kč
9.4	Nerezový držák	ks	2	150 Kč	300 Kč	63 Kč	363 Kč
9.5	Příprava, instalace a oživení	ks	2	4 500 Kč	9 000 Kč	1 890 Kč	10 890 Kč
9.6	Aktivace SIM	ks	2	250 Kč	500 Kč	105 Kč	605 Kč
9.7	Montážní materiál	ks	2	4 730 Kč	9 460 Kč	1 987 Kč	11 447 Kč
9.8	Školící materiál	ks	2	1 360 Kč	2 720 Kč	571 Kč	3 291 Kč

	Celkem				89 960 Kč	18 892 Kč	108 852 Kč
10.	Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy						
10.1	Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/digitálním přenosem (nutno zajistit napětí 230V)	ks	1	84 900 Kč	84 900 Kč	17 829 Kč	102 729 Kč
10.2	Anténní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
10.3	Montážní a oživovací práce na převaděči	komp.	1	10 200 Kč	10 200 Kč	2 142 Kč	12 342 Kč
	Celkem				98 100 Kč	20 601 Kč	118 701 Kč
	Cena celkem				4 678 517 Kč	982 489 Kč	5 661 006 Kč